2024 年6 月12 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

 ミニボトルキャンペーン情報-その１

ミニボトルキャンペーンに関係する情報を随時掲載します。

  消費者プレゼントの内容が下記のとおり確定しました。

記

  【応募方法】

① キャンペーン協力飲食店で「百万石乃白・ミニボトル」を注文

② 協力飲食店に設置のテーブルテントからアンケートに回答

【プレゼント内容】

応募者の中から抽選で10 名様に「百万石の極み」認定品目をプレゼント

 ・能登牛 1 名  ・能登志賀ころ柿 2 名  ・ひゃくまん穀 7 名

【応募期間】

2024 年9 月12 日（火）まで